
 
 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП’ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ 

НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ» 

 

Н А К А З 
 

16 травня 2023 р.                       м. Київ                                № 65/од                       

 

 

Про проходження періодичного  

медичного огляду працівниками  

коледжу 

 

 

Відповідно до Закону України від 14.10.1992 №2694-XII «Про охорону 

праці», Постанови Кабінету Міністрів України від 23.05.2001 №559 «Про 

затвердження переліку професій, виробництв та організацій, працівники яких 

підлягають обов'язковим профілактичним медичним оглядам, порядку 

проведення цих оглядів та видачі особистих медичних книжок» та на 

виконання п. 6.9 розділу 6 Колективного договору ВСП КФКТЕ НАУ, 

прийнятого на загальних зборах трудового колективу 27.10.2022 (протокол №2)  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Фельдшеру коледжу Проценко Т.І.: 

1.1 До 30.06.2023 видати (під підпис) працівникам коледжу особові 

медичні книжки за формою, визначеною наказом МОЗ України №280 від 

23.07.2002, для проходження періодичного медичного огляду. 

1.2. До 28.08.2023р. скласти списки працівників коледжу, які не пройшли 

періодичний медичний огляд, та подати помічнику директора з кадрової 

роботи. 

2. Працівникам коледжу до 28.08.2023 пройти в повному обсязі 

медичний огляд та надати фельдшеру коледжу особисті медичні книжки з 

результатами огляду.  

3. Помічнику директора з кадрової роботи Кульчицькій І.В до 29.08.2023 

провести аналіз проходження обов’язкового медичного огляду працівниками 

коледжу та надати директору коледжу пропозиції про притягнення до 

адміністративної відповідальності працівників, які не пройшли медичний огляд. 

4. Керівникам структурних підрозділів ознайомити працівників з 

термінами виконання даного наказу. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

              В.о. директора                                                                  Юрій ЗІАТДІНОВ   


